
Základiíí  škola  národního  uinělce  Petra  Bezi'uče,  Fi'ýdek-Místek,  tř. T. G. Masaryka  454

I

SMLOUVA  ,
i,a, i
M-  -i-'*'-ríyí+i+"m"s=-=  =-  =  -   -  -"a5!!"E!!  !Z!!!!!!,!!',y':!!!!!J!Y?Y!a  !.!'aqa(, y+p,-'-,+  si;i--..-li  al,,l.-s-y*,a(  -  -a<»a-.  -  ':íaiq'*.h'.'h+a'+>h.J

Poskytovatel:  Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

Se sídlem:  Frýdek-  Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

IČO: 60045965

DIČ: CZ 60045965

Číslo účtu:  105314444/0300,  ČSOB a.s., pobočka  Frýdek-Místek,
Zastoupený:  Mgr.  Zbyňkem  Šostým,  ředitelem  školy

se dohodly  na následujícím  obsahu  smlouvy:

Článek  1

Předmět  smlouvy

Poskytovatel  se zavazuje  zabezpečit  školní  stravování:

a) přesnídávky,  obědy  a svačinky  pro  děti  mateřské  školy  objednatele,

b)  školní  stravování  - obědy  pro  žáky  objednatele,

c) závodní  stravování  zaměstnanců  školy  objednatele,

vyrobené  na adrese:  Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek  -  Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454,

které  budou  vydávány  poskytovatelem  ve smluvený  čas.

Článek  2

Cena  jídel  -  výše  potravínového  normatívu  v Kč

1.  Kategorie

j'l-S""-'-'--"

R
Í

'---a"=-s-Íěť-"- -- -?)ďRTňď'-'-"4
školrí  í

i0Q=7  ,ágs,h,4z!sx,,.,_Í
přesnídávka 10  Kč 10  Kč

oběd 28 Kč 34 Kč

svačinka 10  Kč 10  Kč

.d»ylaj.=!ll!abl  y4W

{ ZS-žák

t  - . ...-.,.........._..._..

6 -IO  let 11-14  let ""'Í'n';ť';""':í

,,,,,,y35:q,jq%,U
oběd  ' 34 Kč 36 Kč 38 Kč

&liíal!h&lMt'ďbIšaíJI)lpía'aup_  ffllÁli'.l!l*l!:tc.aaq-Vil

g,,,_,_,_,,,,,,...7j :  _7,qrB4.y,t_p,4,4,g4_,__,,,-,,,,_ _)

oběd I 45 Kč

2. V případě  navýšení  ceny  upozorní  poskytovatel  objednatele  na tuto  skutečnost  minimálně  1 měsíc  předem,

a to písemnou  nebo  elektronickou  formou.

3. Výběrstravnéhojerealizovánbezhotovostníformou-inkasem.Výjimkoujeprvnídennovéhoškolníhoroku,

kdy  poskytovatel  zajistí  výběr  stravného  v hotovosti.  Bude  se jednat  o nové  strávníky  a bude  zajištěn  přímo

u objednatele.

Sinlouva  o poskytnutí  stravování  2022



4. Objednatel  uhradí  poskytovateli  věcné  náklady  ve výši  14,-  Kč za každý  přihlášený  den  strávníkem  z MŠ, ZŠ a

16,-  Kč za zaměstnance  školy,  na základě  faktury  vyhotovené  poskytovatelem.

5. ObjednateluhradíposkytovatelimzdovénákIadyvevýši16,-KčzakaždýpřihlášenýobědzaměstnanceškoIy,

na základě  faktury  vyhotovené  poskytovatelem.

Článek  3

Podmínky  poskytování  stravování

1.  Poskytovatel  bude  poskytovat  strávníkům  přesnídávky,  obědy  a svačinky  pro MŠ a obědy pro ZŠ a

zaměstnance  v nabídce  1 druhu  hlavního  jídla  a 1 druhu  polévky.

2. Objednatel  se zavazuje  předat  poskytovateli  jmenný  seznam  strávníků  s uvedením  data  narození.

3. Objednatel  nahlásí  požadované  odhlášení  (jména  strávníků)  MS i ZS nejpozději  den  odběru  jídla  do 7:00

4. Přesnídávky  pro  MŠ budou  objednatelem  vyzvednuty  do  jeho  vlastních,  hygienickým  předpisům  vyhovujících
přepravních  nádob  .

5. Obědy  pro  MŠ a ZŠ budou  objednatelem  vyzvednuty  do  jeho  vlastních,  hygienickým  předpisům  vyhovujících
přepravních  nádob  do 10:30  hod.

6. Spolu  s obědem  budou  odebírány  i odpolední  svačinky  pro  MŠ.
7. V případě,  že objednatel  bude  svým  zaměstnancům  přispívat  na stravování  a to  ve výši..:"Z..'...."'ř'..:.'.1 oběd

/ 1 den,  zavazuje  se proplatit  částku  za odebrané obědy na základě vystavené faktury poskytovatelem.
8. Fakturační  obdobím  se rozumí  1 kalendářní  měsíc.

9. Poskytovatel  bude  společně  s fakturou  dodávat  jmenný  seznam  zaměstnanců  s počtem  odebraných  obědů

ve fakturovaném  měsíci.

10. V období  školních  prázdnin  (jarní,  velikonoční,  podzimní  a v období  od 1. 7. do 15.  7.) poskytovatel  poskytne

stravování  v dohodnutém  rozsahu  pouze  v případě,  pokud  počet  strávníků  MŠ nebude  nižší  než 20.

Článek  4

Práva  a povínnosti  smluvních  stran

1.  Poskytovatel  se zavazuje  připravovat  jídla  v odpovídající  kvalitě  a v souladu  s hygienickými  normami.

2. Poskytovatel  se zavazuje  kontrolovat  kvalitu  prodávaných  jídel  a kontrolu  zaznamenat.

3. Objednatel  zajistí  odvoz  obědů,  jakož  i likvidaci  vzniklého  odpadu  z denního  výdeje.

Článek  5

Trvání  a ukončení  smlouvy

1.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  neurčitou  s tím,  že může  být  ukončena  dohodou,  výpovědí  nebo  odstoupením

od smlouvy.

2. Výpovědní  doba  činí  2 měsíce  a počíná  běžet  ode  dne  doručení  písemné  výpovědi  Smluvní  straně.

Článek  6

ZávěreČná  ustanovenÍ

1.  Vztahy  smluvních  stran  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí  občanským  zákoníkem.

2. Veškeré  změny  nebo  doplňky  této  smlouvy  mohou  být  provedeny  pouze  písemnou  formou.

3. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve 2 exemplářích,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  jedno  paré.

4.  Smluvní  strany  prohlašují,  že tato  smlouva  odpovídá  jejich  vážné  a svobodné  vůli,  nebyla  uzavřena  v tísni  ani

za jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek,  že si smlouvu  přečetly  a s jejím  obsahem  souhlasí.  To stvrzují

svými  podpisy.

5. Tato  smlouva  nabývá  platnost  dnem  podpisu  druhou  smluvní  stranou  a účinnost  od 1. 11.  2022.  Zároveň

ukončuje  platnost,,Smlouvy  o poskytnutí  stravování  ze dne  1. 1. 2022  k 31. I0.  2022.

Datu  m :

Za objednavatele  (razítko  a podpis):

Mgr.  Tomáš  Kolesa,  ředitel  školy

tAxtoosi ŠKOLA A MAítŘi«A inmtí rxží,;,
i':kre!-  ?rÝdek-Mislek

příspěvi«c.yyq  "rr,rnízace
739  0:) i-lžllCI  U8 ;

Datum:

Za poskytovatele  (razítko  a podpis):

Mgr. Zbyne- klDMigg,iíáZlbnyěnpěokdšeůpS:ayl
Šostý . Daíum'2ů22093ů

Í l :10:20 +02'0ů'

Mgr.  Zbyněk  Šostý,  ředitel  školy

IČ 731 85 001


